
令和7年12月吉日 
 
お客様各位 

北九州市八幡東区西本町3ｰ6ｰ2 
株式会社ビルズ 

 
 
 

年末年始営業日のご案内 
 
 
拝啓　師走の候、皆様ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日につきましては下記の通りとさせていただきます。皆

様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
記 

 

日付  

令和7年 12月 

22日（月） 通常業務 

23日（火） 通常業務 

24日（水） 通常業務 

25日（木） 通常業務 

26日（金） 年内最終回収日 

27日 (土) ～  31日 (水) 
年末年始休業期間 

令和8年 1月 

1日 (木) ～  4日 (日) 
5日（月） 通常業務 

6日（火） 通常業務 
 
 
※年末年始の回収のご依頼は大変混み合いますので、お早目のご依頼をお願いいたします。 
※年内の回収が難しい場合は年始回収となります。また、回収日のご希望には添えない場合　

がございますので予めご了承ください。 
 

以上 


